
 
 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก 
ที่   85/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากลั่นกรองผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล   
ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖6 ครั้งที่ 1  ครึ่งปแีรก 
……………………………………………………………….…… 

 ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก เรื ่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการ
ปฏิบัติงานของพนักงานงานส่วนตำบล ประกาศเมื่อวันที่  1 ตุลาคม ๒๕๖5 โดยองค์การบริหารส่วนตำบล    
ทับพริก กำหนดให้พนักงานส่วนตำบลในสังกัด ประเมินผลการปฏิบัติงานประจำปี ประกอบด้วย ผลสัมฤทธิ์
ของงานและพฤติกรรมการปฏิบัติราชการ ในทุกวงรอบการประเมิน 

 ดังนั้น  เพื่อให้การดำเนินการด้านงานบริหารบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บุคลากรในสังกัดได้รับการประเมินการปฏิบัติงานด้วยความเป็นธรรม จึงอาศัย
อำนาจตามความนัยมาตรา ๑๕ มาตรา ๒๕ และมาตรา ๒๖ แห่งพรราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสระแก้ว เรื่องหลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ และ     
ที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกลั่นกรองการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล ดังนี้ 

 

 ๑. นายวิชัย  มณีจันทร์  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
     รักษาราชการแทนปลัด 
 2. นายวิชัย มณีจันทร์  ผู้อำนวยการกองช่าง   กรรมการ 
     รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
 3. นายบุญเหลือ บุญผุย  ผู้อำนวยการกองการศึกษา  กรรมการ 
     ศาสนาและวัฒนธรรม 
 4. นางสมจิตร  พันสี  ครูรักษาราชการแทน    กรรมการ 
     หัวหน้าสำนักปลัด 
 5. นางธนิตา สืบสิงคาน  นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ  เลขานุการ  
 

   ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ วันที่  27  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖6  

  
 
                                       (นางรัตนากร  พุฒเส็ง) 
                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก 
 
 



 
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก 
ที่ 86/2566 

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖6 ครั้งที่ ๑ ครึ่งปีแรก 
……………………………………………………………….…… 

 ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสระแก้ว เรื ่องหลักเกณฑ์และเงื ่อนไข
เกี่ยวกับการเลื่อนขั้นเงินเดือนของพนักงานส่วนตำบล พ .ศ. ๒๕๕๙ ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๕๙   
โดยกำหนดให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเลื่อนขั้นเงินเดือนของพนักงาน
ส่วนตำบลทุกประเภทและตำแหน่ง โดยสัดส่วนคณะกรรมการประกอบด้วยประธานคณะกรรมการและ
หัวหน้าส่วนราชการไม่น้อยกว่า ๓ คน เป็นกรรมการ ในกรณีที่องค์การบริหารส่วนตำบลมีสถานศึกษาในสังกัด
ให้แต่งตั้งผู้บริหารสถานศึกษาร่วมเป็นกรรมการด้วยและให้พนักงานส่วนตำบลที่รับผิดชอบงานการเจ้าหน้าที่
ขององค์การบริหารส่วนตำบลเป็นเลขานุการ และเลื่อนค่าจ้างของลูกจ้างประจำให้ใช้หลักเกณฑ์ของพนักงาน
ส่วนตำบลมาบังคับใช้โดยอนุโลม 

 

 ดังนั้น เพื่อให้การแต่งตั ้งคณะกรรมการพิจารณาการเลื ่อนขั้นเงินเดือนและค่าจ้างของ
องค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก ดำเนินการด้วยความเรียบร้อยและเป็นธรรม จึงอาศัยอำนาจตามความนัย 
๑๕ และมาตรา ๒๕ วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๒         
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเลื่อนขั้นเงินเดือนของพนักงานส่วนตำบล  ดังนี้ 

 

 ๑. นางปราณี  คำไกร  รองนายก อบต.ทับพริก      ประธานกรรมการ 
 

 2. นายวิชัย  มณีจันทร์  ผู้อำนวยการกองช่างรักษาราชการแทน     กรรมการ
      ผู้อำนวยการกองคลัง 

 3. นายบุญเหลือ บุญผุย  ผู้อำนวยการกองการศึกษา      กรรมการ 
     ศาสนาและวัฒนธรรม 
 4. นางสมจิตร  พันสี   ครูรักษาราชการแทน       กรรมการ 
     หัวหน้าสำนักปลัด 
 5. นางธนิตา สืบสิงคาน  นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ     เลขานุการ 
 

   ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ วันที่  27   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖6  
 

  
 
                                       (นางรัตนากร  พุฒเส็ง) 
                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับพริก 



 
 
 
 


